לאור האמור לעיל אני מתיר למבקש לצאת את כתובת מעצר הבית בכל יום ראשון בשבוע החל משעה 07:00
ועד השעה 13:00 בליווי אחד המפקחים.

היחידה לפיקוח אלקטרוני מתבקשת לפתוח למבקש חלון אלקטרוני בהתאם.

להודיע לצדדים וליחידה לפיקוח אלקטרוני.

ניתנה היום, י"ב טבת תשע"ט, 20 דצמבר 2018, בהעדר
הצדדים.